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(económico o 

social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FRANCISCA VILLALOBOS VIGF561004 $800.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARIA TERESA CHAVEZ CAXT7000524 $7,500.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL DELIA PIZARRO S. PISD390329 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARIA ASUNCION BRAVO S. BASA581019 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NICOLASA CHAVEZ GLEZ. CAGN570910 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LORENZO D. SOTO R. SORL650721 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA ROMAN H. ROHM641008 $841.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NARCISA MEDINA MTZ. MEMN461020 $840.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA GONZALEZ CRUZ GOCM630613 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL BEATRIZ TERRAZAS TEXB490710 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FERNANDA TALAMANTES TARF540530 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL José LOZOYA ACOSTA LOAJ540429 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL COSME ALBELDAÑO CHAPARRO AECC691215 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL RAMONA ISIDRA VALDEZ M. VAMR550404 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ROSA MARIA García A. GAAR530914 $785.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ELVIA LUCERO CHAPARRO V. CAVE930310 $500.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ESTHER RUIZ TORRES RUTE531113 $1,300.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL IRMA LETICIA POSADA P. POPI720513 $500.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JUANA MUÑIZ C. MUCJ750114 $700.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FRANCISCA VILLALOBOS VIGF561004 $300.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL BLAS HUMBERTO GUTIERREZ GUXB640325 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL VERONICA MEDRANO B. MEBV730218 $300.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA GONZALEZ CRUZ GOCM630613 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NICOLASA CHAVEZ GLEZ. CAGN570910 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL RAMONA ISIDRA VALDEZ M. VAMR550404 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARIA ASUNCION BRAVO S. BASA581019 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL DELIA PIZARRO S. PISD390329 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LORENZO D. SOTO R. SORL650721 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL COSME ALBELDAÑO CHAPARRO AECC691215 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FERNANDA TALAMANTES TARF540530 $400.00
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4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL PEDRO MENDOZA R. MERP490519 $182.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL José LOZOYA ACOSTA LOAJ540429 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES MONREAL V. MOVA861023 $3,399.82
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LUIS CARLOS ESTRADA R. EARL960528 $211.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NARCISA MEDINA MTZ. MEMN461020 $900.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA ROMAN HOLGUIN ROHM641008 $417.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARIA CECILIA VALLES O. VAOC641122 $116.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL BEATRIZ TERRAZAS TEXB490710 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARIA ASUNCION BRAVO S. BASA581019 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA GONZALEZ CRUZ GOCM630613 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NICOLASA CHAVEZ GLEZ. CAGN570910 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ALMA VERONICA OLIVAS P. OIRA730212 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FERNANDA TALAMANTES TARF540530 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ALMA VERONICA OLIVAS P. OIRA730212 $2,000.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LORENZO D. SOTO R. SORL650721 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL José LOZOYA ACOSTA LOAJ540429 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL RAMONA ISIDRA VALDEZ M. VAMR550404 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL DELIA PIZARRO S. PISD390329 $400.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NARCISA MEDINA MTZ. MEMN461020 $300.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NARCISA MEDINA MTZ. MEMN461020 $418.00
4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA ROMAN HOLGUIN ROHM641008 $418.00


